
Fiche Horaire
Ligne : S1028 - ARBAS-ETABS ST GAUDENS

Validité à partir du 20/03/2024

Scol Course : Oui

Nota : 

Itinéraires S1028A01
Km en charge 36,73

Commune Point d'arrêt lmmjv---

ARBAS ABCGn0346 Village 06:40
RD13/Lot Saule 06:41

CHEIN-DESSUS Pont de Barat/AB 06:42
_Revilerellie 06:44
RD60b/RD60g/Mairie 06:47

MONTASTRUC-DE-SALIES RD60k/Larrigau 06:49
ESTADENS RD60/Ch Burguet/Lasserre/Fontaine 06:55

_Cap d'Arbon 06:59
RD60/Cap Cerciat 07:02

COURET Village/Bascule/AB 07:05
GANTIES ABCGn0308 Mairie 07:10
POINTIS-INARD RD21/RD5d/Bascule 07:19

ABCGn0438 Rouère 07:21
SAINT-GAUDENS Collège Leclerc (A) 07:30

ABCG 1192 Renaissance (B) 07:35
Jardin Public (C) 07:40
LP Agricole (D) 07:42
Lycée Bagatelle (E) 07:45

Transporteur

AUTOCARS ORTET

Nota

C - Arrêt pour le collège Daurat-Collège et Lycée Ste Thérèse

E - Arrêt pour le lycée Bagatelle

A - Arrêt pour le collège Leclerc

D - ABCG Lycée Agricole

B - Arrêt pour le Lycée Casteret



Fiche Horaire
Ligne : S1028 - ARBAS-ETABS ST GAUDENS

Validité à partir du 20/03/2024

Scol Course : Oui Oui

Nota : 

Itinéraires S1028R01 S1028R01
Km en charge 35,65 35,65

Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv---

SAINT-GAUDENS Lycée Bagatelle (A) 12:20 17:20
Lycée agricole (B) 12:25 17:25
ABCGn1192 Renaissance (C,D) 12:30 17:30
Jardin Public (E) 12:35 17:35

POINTIS-INARD ABCGn0438 Rouère 12:41 17:41
RD21/RD5d/Bascule 12:43 17:43

GANTIES ABCGn0308 Mairie 12:48 17:48
COURET Village/Bascule/AB 12:53 17:53
ESTADENS RD60/Cap Cerciat 12:56 17:56

ABCGn0347 Cap d'Arbon 12:59 17:59
RD60/Ch Burguet/Lasserre/Fontaine 13:03 18:03

MONTASTRUC-DE-SALIES RD60k/Larrigau 13:05 18:05
CHEIN-DESSUS RD60b/RD60g/Mairie 13:07 18:07

_Revilerellie 13:10 18:10
19 Barat 13:11 18:11

ARBAS RD13/Lot Saule 13:12 18:12
ABCGn0346 Village 13:13 18:13

Transporteur

AUTOCARS ORTET

Nota

E - Arrêt pour le collège Daurat-Collège et Lycée Ste Thérèse

A - Arrêt pour le lycée Bagatelle

C - Arrêt pour le collège Leclerc
D - Arrêt pour le Lycée Casteret

B - Arrêt pour le lycée agricole


